

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA –
CMPSETEMBRO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00294/2017	Luana Com e Representação de Prod. e Serv. de Informática &	Colchete para encadernação	R\$ 3,09	100	R\$ 309,00
00375/2017	Josiane Santos Menezes Amorim	Coador para café de pano 100% algodão	R\$ 17,00	12	R\$ 204,00
00377/2017	MJ Comercio e Serviços de Informática Ltda.	Aparelho Telefônico com fio	R\$ 28,98	15	R\$ 434,70
00381/2017	EBN - Empresa Bahiana de Negócios Eireli - Epp	Pistão Universal para cadeira giratória	R\$ 24,83	50	R\$ 1.241,50
00382/2017	Mauricio Correia de AraujoEireli	Processador LGA 1155, DDR3 133 Mhz	R\$ 265,00	12	R\$ 3.180,00
00390/2017	África Comercio de Equipamentos E Suprimentos Para Infor	CD-R Virgem Gravação A 52x	R\$ 0,95	150	R\$ 142,50
00392/2017	Hilário de Santana Moreira	Trena Eletrônica Digital A Laser	R\$ 350,00	1	R\$ 350,00
00395/2017	Azevedo Ramos Comercio De Materiais Elétricos Ltda.	Cavadeira Duplo em Aço Carbono	R\$ 68,00	5	R\$ 340,00
00396/2017	Total Cabos Comercio De Materiais Elétricos e Informática	Cabo Seção 2,5 mm², Cor Vermelho	R\$ 0,7999	500	R\$ 399,95
TOTAL R\$					R\$ 6.601,65

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA –
CMPSETEMBRO/2017**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00256/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pasta classificador papel cartão	R\$ 0,83	80	R\$ 66,40
00337/2017	Delvalle Materiais ElétricosLtda. - Me	Lâmpada fluorescente compacta	R\$ 26,66	16	R\$ 426,56
00357/2017	Valle Comercial Ltda. - Me	Condicionador, de ar, split 24000BTU	R\$ 2.466,66	12	R\$ 29.599,92
00388/2017	Robson Da Silva Andrade	Garrafão retornável para água	R\$ 11,25	300	R\$ 3.375,00
00398/2017	Unique Comercio Empreendimentos Ltda. e	Papel alcalino formato A-4	R\$ 14,59	1600	R\$ 23.344,00
00400/2017	Sandra Miranda De Araujo Almeida	Envelope timbrado saco médio	R\$ 3,18	200	R\$ 636,00
00401/2017	LM Papelaria Comercio Ltda.	Pincel, para quadro branco, cor azul	R\$ 1,28	20	R\$ 44,05
		Pincel, para quadro branco, cor preta	R\$ 1,23	15	
00404/2017	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Papel para flipchart, cor branca	R\$ 0,34	1500	R\$ 510,00
00405/2017	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Lacre de segurança numerado	R\$ 0,07	5000	R\$ 350,00
00406/2017	Supra Fornecimentos De Alimentos Material De Limpeza E Se	Açúcar cristalizado	R\$ 2,84	700	R\$ 1.988,00
00407/2017	Delvalle Materiais Elétricos Ltda. - Me	Lâmpada fluorescente tubular, 32W	R\$ 5,38	725	R\$ 3.900,50
00412/2017	Indústria E Comercio Dona Flor Ltda.	Café torrado em grãos,	R\$ 32,29	50	R\$ 1.614,50
00419/2017	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita adesiva crepe na cor bege	R\$ 5,00	50	R\$ 250,00
TOTAL R\$					R\$ 66.104,93

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMPSETEMBRO
2017

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00061/2017	Exclusiva Assistência Técnica em Maquinas Ltda.	Manutenção de Microondas	R\$ 167,50	4	R\$ 670,00
00065/2017	Joseane Rastely Bispo	Instalação de Piso de borracha tipo moeda	R\$ 149,9999	30	R\$ 4.499,99
00071/2017	Alcane Serviços Auxiliares Da Construção Civil Ltda.	Recuperação de Portão	R\$ 880,00	1	R\$ 880,00
TOTAL R\$					R\$ 6.049,99